UCHWALA NR 636 /2010
ZARZADU POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 20 maja 2010 .

w sprawie zmian budzetu powiatu na 2010 .

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240, zm.: z 2010 Nr 28, poz. 146)

uchwala sie, co nastepuje:

8 1. Zwieksza sie plan dochodéw budzetu powiatu na 2010 r. o kwote

Dziat 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Rozdz. 70005

Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami

Dotacje celowe otrzymane

Z budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu administracji
rzgdowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane
przez powiat

Dziat 710 DZIALALNOSC USLUGOWA
Rozdz. 71015 Nadzor budowlany

Dotacje celowe otrzymane

z budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu administracji
rzgdowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane
przez powiat

Dziat 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Rozdz. 75011 Urzedy wojewddzkie

Dotacje celowe otrzymane

z budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu administracji
rzgdowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane
przez powiat
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Dziat 754

Rozdz. 75411

PRZECIWPOZAROWA
Komendy powiatowe Panstwowej
Strazy Pozarnej

Dotacje celowe otrzymane

z budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu administracji
rzgdowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane
przez powiat

131 181 zt
40 000 zt
40 000 zt

40 000 zt

125 zt
125 zt

125 zt

91 000 zt
91 000 zt

91 000 zt

56 zt

56 zt

56 zt



§ 2. Zwieksza sie plan wydatkow budzetu powiatu na 2010 r. o kwote

Dziat 700

Dziat 710

Dziat 750

Dziat 754

§ 3. Wykonanie uchwaty powierza sie Skarbnikowi Powiatu.

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i

Rozdz. 70005 nieruchomosciami

§ 4300 Zakup ustug pozostatych
DZIALALNOSC USLUGOWA
Rozdz. 71015 Nadzd6r budowlany

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

§ 4120 Sktadki na Fundusz Pracy
ADMINISTRACJA PUBLICZNA

§ 4040

§4110

Rozdz. 75011 Urzedy wojewddzkie

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

§ 4120 Sktadki na Fundusz Pracy
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PRZECIWPOZAROWA

Rozdz. 75411 Komendy powiatowe Panstwowej
Strazy Pozarnej

Dodatkowe wynagrodzenie
§ 4040 5czne

§4010

§4110

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Zarzad Powiatu:
1. Roman Lubiniecki

. Lestaw Slizewski

N

3. Stanistaw Gacek

»

Jolanta Kitoczko

131 181 zt
40 000 zt

40 000 zt

40 000 zt
125 zt
125 zt

105 zt

17 z

3zt

91 000 zt
91 000 zt

77 355 zt

11 750 zt
1895z

56 zt
56 zt

56 zt



